
Corrida Financiera - Préstamo $50,000 a 19 meses
(2% mensual)

Datos del préstamo
Monto: $50,000
Plazo: 19 meses
Interés mensual: 2%
Pago mensual fijo: $3,189.09
Total pagado: $60,592.71
Intereses totales: $10,592.71
Duración: 19 meses

Mes Pago mensual Interés Abono a capital Saldo restante

1 $3,189.09 $1,000.00 $2,189.09 $47,810.91

2 $3,189.09 $956.22 $2,232.87 $45,578.04

3 $3,189.09 $911.56 $2,277.53 $43,300.51

4 $3,189.09 $866.01 $2,323.08 $40,977.44

5 $3,189.09 $819.55 $2,369.54 $38,607.90

6 $3,189.09 $772.16 $2,416.93 $36,190.97

7 $3,189.09 $723.82 $2,465.27 $33,725.70

8 $3,189.09 $674.51 $2,514.58 $31,211.12

9 $3,189.09 $624.22 $2,564.87 $28,646.25

10 $3,189.09 $572.93 $2,616.16 $26,030.09

11 $3,189.09 $519.60 $2,669.49 $23,360.60

12 $3,189.09 $467.21 $2,721.88 $20,638.72

13 $3,189.09 $412.77 $2,776.32 $17,862.40

14 $3,189.09 $357.25 $2,831.84 $15,030.56

15 $3,189.09 $300.61 $2,888.48 $12,142.08

16 $3,189.09 $242.84 $2,946.25 $9,195.83

17 $3,189.09 $183.92 $3,005.17 $6,190.66

18 $3,189.09 $123.81 $3,065.28 $3,125.38

19 $3,189.09 $62.51 $3,126.58 $0.00


